



تاریخ	۱۲
تیر	
۱۴۰۳	
سه‌شنبه	

ثبت رکورد کمترین سوانح ریلی در راه آهن دولت سیزدهم

مدیرعامل راه آهن از ثبت رکورد کمترین سوانح ریلی در راه آهن دولت سیزدهم خیر داد.

به گزارش ایرنا، سید معاد صالحی در یکی از صفحه‌های اجتماعی نوشت: به لطف الهی و با اقداماتی بی‌سابقه از جمله ممنوعیت سیر واگن‌های بی‌ترمز و ترمزدار کردن ۹۰۰۰ واگن باری و ایمن‌سازی نقاط حادثه‌خیز، کاهش مستمر سوانح ریلی را در راه‌آهن دولت سیزدهم شاهد بودیم که با کاهش ۲۳ درصدی نسبت به سال

تلاش دولت ایران و تونس برای برقراری پرواز مستقیم دو کشور؛

سفیر تونس: تونسی‌ها رویای سفر به اصفهان و شیراز را دارند



ایران با هدف تبادل نظر درخصوص چگونگی توسعه و جریان گردشگری بین دو کشور ایران و تونس تشکیل شد. انگیزه و اشتیاق آقای رفیعی باعث شد روابط بین دو کشور دوست و برادر تونس و ایران در زمینه گردشگری به یکی از مهمترین ارکان سفارت تونس در ایران تبدیل شود.

او با اعتقاد بر اینکه گردشگری دروازه اصلی رسیدن به اقهای کشور گام‌های خود را برای لغو دوطرفه پرواز برداشت، گفت: تونس از سال‌ها قبل یکی از مقاصد گردشگری ایران و بازارهای هدف ایران محسوب می‌شد که پروازهای چارتری در فواصل مختلف به تونس برقرار می‌کرد. هر چند این فعالیت‌ها در دوره پاندمی کرونا متوقف شد اما هم‌اکنون با نگاه و عزم جدی که دو کشور ایران و تونس به روابط گردشگری دارند نهنتها به روال گذشته بازگشته‌ام که با قدرت بیشتر در این زمینه درحال حرکت هستیم.

رفیعی همچنین تاکید کرد: درحال حاضر دولت و بخش خصوصی ایران و تونس روابط بسیار خوبی برای پیشبرد اهداف گردشگری دو کشور دارند و سفیر تونس در ایران یکی از فعال‌ترین سفرا در ایران هستند که در زمینه توسعه گردشگری دو کشور ایران و تونس بسیار فعال است. این جلسه نیز برای تبادل نظر و شنیدن نقطه‌نظرات بخش خصوصی و دولتی گذاشته شد تا با رفع موانع توسعه گردشگری ایران و تونس همکاری‌های مشترک دو کشور تداوم پیدا کند.

نمود خطوط هوایی مانع از توسعه گردشگری ایران و تونس نمی‌شود «عماد الرحومنی» سفیر تونس در ایران نیز با بیان اینکه گردشگری یک مقوله سیاسی نیست اما باید توجه داشت که این سیاست است که همه چیز را تعیین می‌کند در زمان حیات شهید امیرعبدالله‌یهان مقامات کشور تونس دو جلسه که یکی از آنها در ژنو و دیگری در جده بود، با وزیر امور خارجه ایران ملاقات داشتند. همچنین رئیس جمهور تونس یک جلسه نیز با رئیس جمهور شهید در الجزایر داشتند و ایشان همچنین بعد از واقعه فوت آیت‌الله رئیسی، برای عرض تسلیت به رهبر جمهوری اسلامی به ایران آمدند.

او با تشکر از رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی به‌دلیل برگزاری این نشست مشترک گفت: پس از ورود به ایران و آغاز ماموریتم با آقای رفیعی ملاقات کردم و قرار شد جلسه‌ای با آژانس‌های مسافرتی

هماهنگی مرزبانی ایران و عراق برای ساماندهی کولبران

تاکید بر تسهیل تردد زائران اربعین

فرمانده مرزبانی فرجا با تاکید بر تسهیل تردد زائران اربعین حسینی از مرزهای مشترک ایران و عراق، گفت: ساماندهی کولبران در نوار مرزی با کشور عراق توسط مسئولان جمهوری اسلامی ایران صورت گرفته و ان‌شاءالله شاهد کاهش ناهماهنگی‌های موجود در این خصوص باشیم.

به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در دیدار با سپهبد محمد عبدالوهاب سکر، فرمانده مرزبانی عراق که با هدف تحکیم انتظامات مرزی و ایام اربعین حسینی و تسهیل در تردد زائران ایرانی در کشور عراق برگزار شد، ضمن خوش آمدگویی به فرمانده مرزبانی کشور عراق و هیئت همراه، از همکاری و تعاملات بسیار مطلوب همتای عراقی در راستای حفظ و حراست از مرزها تقدیر و تشکر کرد و گفت: ارتقاء گشت‌های مشترک مرزی، مبارزه جدی با قاچاق کالا مهم است که اقدامات در این خصوص باید ارتقا یابد.

فرمانده مرزبانی فرجا با اشاره به مبارزه جدی با قاچاق سلاح، اظهار کرد: باید اراده جدی در برخورد با قاچاقچیان و ویژه قاچاقچیان سلاح و مهمات و مشروبات الکلی وجود داشته باشد، همکاری و تعامل دو کشور در بحث تبادل اطلاعات بین مرزبانان دو کشور برای جلوگیری از بروز اقدامات تروریستی مورد تأکید است. همچنین اقدامات بسیار خوبی برای ساماندهی کولبران در نوار مرزی با کشور عراق توسط مقامات و مسئولان جمهوری اسلامی ایران صورت گرفته و ان‌شاءالله شاهد کاهش ناهماهنگی‌های موجود در این خصوص باشیم.

وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه تمهیدات لازم برای تسهیل تردد زائران از سوی مرزبانی کشور عراق باید پیش‌بینی شود، اظهار کرد: تلاش بر این است اسامال در راستای برگزاری مراسم اربعین حسینی(ع)

در دیدار استاندار فارس با وزیر نیرو پیگیری شد؛

از خط انتقال آب از خلیج فارس تا تأمین اعتبار لازم برای تکمیل سد نرگسی



شهرستان خرامه، گفت: برای رفع تنش آبی شهرستان خرامه مذاکرات خوبی با وزیر نیرو داشتم؛ معتمد یکی از راه‌های پایدار رفع تنش آبی این شهرستان، تسریع در انتقال آب از سد درودزن است که امیدواریم با حمایت وزارت نیرو محقق شود.

نماینده عالی دولت در فارس همچنین خواستار تأمین اعتبار لازم برای تکمیل سد نرگسی هم شد و خاطر نشان کرد: با تکمیل اعتبار لازم، در سال جاری شاهد آبگیری این سد خواهیم بود که برای غرب فارس پروژه شهرستان کازرون و فراشیند مؤثر خواهد بود.

استاندار فارس در دیدار با علی اکبر محرابیان طرح‌های کلان حوزه آبی فارس را پیگیری و بر اجرای سریع آنان تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حمدهادی ایمانیه در سفر به تهران، رفع تعدادی از مسائل و موارد آبی استان را در دیدار با وزیر نیرو، علی اکبر محرابیان پیگیری کرد.

استاندار فارس در این دیدار با اشاره به تقاضای مردم شهرستان‌های ممسنی و رستم برای پیگیری در تکمیل سد پارسیان، گفت: وزیر نیرو طبق دستوراتی که صادر کردند بنا شد در همین هفته نتیجه این موضوع به‌صورت قطعی اعلام شود.

وی از طرح موضوع خط انتقال آب از خلیج فارس به بوهر و غرب استان فارس بویژه برای کازرون، نورآباد و کوهچنار در این جلسه خبر داد و گفت: این موضوع به تأیید وزیر نیرو رسید بنا بر دستور محرابیان چگونگی اجرای این موضوع نیز پس از طرح در شورای مدیران وزارت نیرو، تصمیم‌گیری خواهد شد.

ایمانیه، از درخواست خود مبنی بر اخذ ماده ۲۳ برای اجرای خط سوم انتقال آب به شهر شیراز خبر داد و در ادامه با اشاره به وضعیت آبی

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد؛

افزایش ذخایر ارز و طلای کشور

تخصیص و تأمین ارز برای تولید



رئیس‌کل بانک مرکزی گفت: یکی از اهداف اساسی ما افزایش ذخایر ارزی بانک مرکزی بوده و اطمینان می‌دهم که ذخایر آزاد ارزی و ذخایر طلای بانک مرکزی در حال افزایش است.

به گزارش ایسنا، محمد رضا فرزین اظهار کرد: با ایجاد مرکز مبادله، ارز کالاهای اساسی را با نرخ ۲۸۵۰۰ بر اساس مصوبه مجلس و تأمین ارز سایر کالاها را با نرخ در یک کانالی که متغیر و شناور است تأمین کرده‌ام تا تعادل بنگاه‌های تولیدی به هم نریزد. وی افزود: طبق آمار رسمی، هر

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد؛

تخصیص اعتبارات به طرح‌های عمرانی

هیچ‌گونه اخلال و کم‌کاری در انجام امور وجود ندارد

به گزارش ایرنا از سازمان برنامه و بودجه، داود منظور در نشست شورای معاونان سازمان برنامه و بودجه، بر انجام بی‌وقفه امور در سازمان تا زمان تشکیل دولت جدید تأکید کرد و اظهار داشت: خوشبختانه معاونان و رؤسای امور سازمان شئون اداری را در وارد نشدن به مسائل حاشیه‌ای و جناحی حفظ کرده‌اند و مطالعه مقام معظم رهبری نیز همین است که در فضای کاری، فقط به کار و خدمت به مردم پرداخته شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: با توجه به نقش مهم دولت در تحقق شعار اسامال، لازم است تحرک جدی در تخصیص اعتبارات به طرح‌های عمرانی ایجاد شود و پیشبرد این طرح‌ها با وقفه‌ای روبرو نشود. وی با تأکید بر لزوم پیگیری منظم و مستمر برای تحقق منابع و درآمد‌های بودجه ۱۴۰۳، بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خیرداد؛

گزارش تخلفات حوزه درمان

با شماره‌های ۱۸۱۹ و ۱۹۰



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف در حوزه درمان، می‌توانند موضوع را با شماره تلفن‌های ۱۹۰ و ۱۸۱۹، به صورت شبانه‌روزی گزارش دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی* در این باره گفت: مکان‌های ارائه‌دهنده خدمات پزشکی، باید مجوز قانونی و تالیولی معتبر داشته باشند.

او مردم را رکن اصلی و مطالبه‌گر در ارائه خدمات سلامت استاندارد دانست و افزود: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف در حوزه درمان، می‌توانند موضوع را با شماره تلفن‌های ۱۹۰ و ۱۸۱۹، به صورت شبانه‌روزی گزارش دهند.

شرفینی ادامه داد: درصد بالایی از تبلیغات سودجویانه و فریبنده نیز در مورد جراحی‌های زیبایی پوست افراد سودجو و بی‌صلاحیت پدیدارند.

اخبار

صفحه	۲
شماره	۳۹۵۴
سال	سی ام



طبیب‌نیا:

اکنون در بالاترین تورم ۸۰ ساله اخیر

به سر می‌بریم

با اختلافات جدی بین ارکان نظام

توفیقی حاصل نمی‌شود



علی طبیب‌نیا، وزیر اقتصاد دولت یازدهم گفت: در حال حاضر نمی‌شود مسائل اقتصادی را حل بالاترین تورم ۸۰ ساله اخیر را کرد، همه ارکان نظام باید برای حل مشکلات اقتصادی هم‌قسم رویناد ۲۴ | دکتر طبیب نیا افزود: شوند.

میرکوش کارشناس مسائل آمریکا:

کامالا هریس مطرح‌ترین جایگزین

بایدن است

مجرمیت ترامپ باعث ریزش آرای او می‌شود



کارشناس مسائل آمریکا گفت: بدون شک حزب دموکرات منافع ملی آمریکا را فدای شخصی مانند رئیس‌جمهوری فعلی یا منافع حزبی نمی‌کند و در این صورت آنها شخص جدیدی را به جای وی معرفی خواهند کرد.

امیر هوشنگ میرکوش، کارشناس مسائل آمریکا با اشاره به احتمال جایگزینی بایدن از سوی حزب دموکرات در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا عنوان کرد: مناظره‌ای که روز پنجشنبه میان بایدن و ترامپ به میزبانی شبکه سی.ان.ان انجام شد به نوعی نمای ضعیفی از بایدن را نشان داد و همه هم این موضوع را مورد تأیید قرار دادند؛ چراکه حتی بحث لکت زبان و آزیایر وی هم مطرح شد و در نهایت انتقادهای زیادی از بیرون و داخل حزب دموکرات به وی وارد شد. در این میان جمهوری‌خواهان و ترامپ در حال حمله به بایدن هستند اما اگر وضعیت وی وخیم شود، فساد وی مانور دهد که این مسئله می‌بایست در مناظره دوم نمود پیدا کند؛ به عبارت دیگر مشاوران بایدن در صورت عدم کناره‌گیری فساد وی مانور دهند که این مسئله می‌بایست در مناظره دوم نمود پیدا کند؛ به عبارت دیگر مشاوران بایدن و همسروی که تأثیر زیادی معرفی می‌کنند و دلیل آن این است که هر دو حزب سیاسی ایالات متحده اعم از دموکرات یا جمهوری‌خواه بر سر منافع کلان آمریکا قمار نمی‌کنند. وی در پایان خاطر نشان کرد: به همین جهت شرایط بایدن برای داخل آمریکا و حزب دموکرات مهم است و البته متحدان آمریکا در خارج از کشور، فرصت کافی برای این اقدام وجود دارد. در شرایط کنونی تنها گزینه شناخته‌شده کامالا هریس، معاون جو بایدن است که می‌تواند به جای وی از سوی حزب دموکرات معرفی شود.

وی ادامه داد: نکته مهم این است که تا برگزاری کنوانسیون نهایی حزب دموکرات چند ماه وقت باقیست و اگر قرار باشد به جای بایدن شخص دیگری را انتخاب کنند، فرصت کافی برای این اقدام وجود دارد. در شرایط کنونی تنها گزینه شناخته‌شده کامالا هریس، معاون جو بایدن است که می‌تواند به جای وی از سوی حزب دموکرات معرفی شود. در صورتی که آمریکا یکی‌ها عملاً به یک مجرم رأی نخواهند داد و به موازات این روند تیم بایدن و اشخاصی مانند باراک اوباما سعی می‌کنند در این مدت باقیمانده به هر ترتیب که شده با بیان شیوای خود جو روانی را علیه ترامپ رقم بزنند.